

Cenový návrh na opravu zdí a stropů na VS20 HN2

Dodavatel:
Rudolf Olšák

Boleslavská 715
294 01 Bakov nad Jizerou

ZEDNICKÉ PRÁCE

Olšák Rudolf
Bakov nad Jizerou 715

IČ: 12540048

Odběratel(objednavatel):IČO 46356533
DIČ CZ46356533

CENTROTHERM mladá Boleslav ,a.s.
Jana Palacha 1294
293 01 Mladá Boleslav

Strop	300 m2 x 170,- Kč	51 000,- Kč
-Okopání a vyčištění vzniklých prasklin, omytí a napenetrování		
-Vypravení prasklin flexibilním lepidlem s armovací sítí		
-Celoplošné napenetrování		
-Vymalování ve dvou vrstvách		
Stěny-horní část	160 m2 x 150,- Kč	24 000,- Kč
-Okopání zpuchlé omítky a prasklin, omytí a napenetrování		
-Vyspravení maltou a flexibilním lepidlem		
-Napenetrování		
-Vymalování ve dvou vrstvách bílou barvou		
Stěny-spodní část	105 m2 x 200,- Kč	21 000,- Kč
-Okopání zpuchlé omítky a prasklin, omytí a napenetrování		
-Vyspravení maltou a flexibilním lepidlem		
-Celoplošné napenetrování		
-Vymalování ve dvou vrstvách omyvatelnou šedou barvou		
Dozdění tvárnici Ytong 125 mm	20 m2 x 600,- Kč	12 000,- Kč
-Dozdění a přikotvení talířovými hmoždinkami		
Zhotovení omítky na tvárnice Ytong	20 m2 x 350,- Kč	7 000,- Kč
Zhotovení keramického obkladu	10 m2 x 1 000,- Kč	10 000,- Kč
-Okopání stávajícího obkladu		
-Zhotovení nového obkladu		
Začištění a obložení oken (z venkovní i vnitřní strany)	9 ks x 4 500,- Kč	40 500,- Kč
-Omítnutí špalet maltou		
-Obložení polystyrénem		
-Orohování plastovými rohy		
-Natažení lepidla s armovací sítí a štku		
Doprava a přesun hmot		4 000,- Kč

ZEDNICKÉ PRÁCE

Olšák Rudolf
Bakov nad Jizerou 715
IČ: 12540048

Celková cena

169 500,- Kč